Vydaje obce Térlicko

SRPEN 2025
R

Oprava verejného osvétleni (Josef Kulhanek - ELTIS)
Oprava vozidla Multicar M25 (A-TEC servis s.r.o.)
Revize a kontroly plynovych zafizeni

Nakup PHM (CCS Praha s.r.0.)

Ndkup ndhradnich dild pro prikopovac Tifemec
Ndakup dopravnich znacek

Ndkup plastovych kontejnert

Ndakup zdsahovych rukavic a obleceni pro hasice
Ndkup reflektord a kabell pro hasice

Ndkup spreju proti vosdm a dalsiho drobného materidlu
Ndkup toneru a fotovdicu

Ndakup kanceldrského papiru

Ndkup promitaciho monitoru

Ndkup kornoutl pro prvidcky

Ndakup pohdru pro Térlickou plachtu

SW sluzby

Odvoz a ulozeni odpadu (Depos Horni Suchd)
Autobusy Havifov 8/2025 (Statutdarni mésto Havirov)
Senior taxi 7/2025

Televize POLAR

Sluzby v oblasti socidlnich siti

Pravni sluzby - vSeobecné

Pravni sluzby - zavéry forenzniho auditu

80.645,80
52.599,31
34.389,41

52.702,00

20.503,00
12.661,44

16.722,20

30.148,36

14.753,31
14.165,03
28.310,77

22.110,11

20.389,30

19.463,00

10.000,00
18.150,00

©33.779,98
245.495,08
20.170,00
24.200,00
20.000,00
12.039,50
100.051,88

Bez nutnych vydaju jako je elektrina, plyn, vodné a sto¢né, uroky, atp.



